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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31624007D

2. Data e Regjistrimit 24/04/2013
3. Emri i Subjektit AGORA STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/04/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati Nr. 
60, Shk. 1, Ap. 4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Grafik desing, printime te formave dhe permasave te 

ndryshme, pergatitja e reklamave dhe materialeve te 
ndryshme publicitare dhe keshillim per marketing. Reklama 
3D, shtypshkrime te ndryshme.
Rezarta Demneri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2020                Deri: 01/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RezartaDemneri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: AGORA STUDIO
E-Mail: r.demneri@agora.al  
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Telefon: 0694033444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-079740-04-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-351960-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.02.2014, ku eshte vendosur pranimi i kerkeses se ortakut Endrit Godeni per t'i dhuruar 
20% te pjeseve qe ai zoteron ne favor te zj.Rezarta Demneri.Depozitim i kontrates se 
dhurimit Nr.364 Rep. Nr.98 Kol. date 04.02.2014, per dhurimin e 20% te kuotave te 
kapitalit ne favor te zj.Rezarta Demneri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Endrit Godeni")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezarta Demneri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("45.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezarta Demneri")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezarta Demneri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("45,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590387-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-892030-02-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B82940-0E67-4771-9277-25905D9B5962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4940182-4050-4FE8-A1B7-9D2D220CAEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DBF177-BA4F-427A-AD10-D2D59E1830F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC51E2A-FE3F-4E7C-A085-50E457A51C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E394F8AF-8B3F-4205-B8C7-F433F9EEEDD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E394F8AF-8B3F-4205-B8C7-F433F9EEEDD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636FAD05-DAD0-471A-86E2-05472A530900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39C8087-25EE-4B84-9E2E-D7E68D0B5BD3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-928599-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 4.3.2015, ku eshte vendosur; 
Pranimin e kerkeses se ortakut z. Xhelil Bajrami per t'i dhuruar 55% te pjeseve qe ai 
zoteron znj. Rezarta Demneri, duke u larguar keshtu vete nga shoqeria. Depozitimi i 
Kontrate Dhurim Pjesesh Nr.744 Rep., nr.204/2 Kol., date 4.3.2015. Depozitimi i 
Vendimit date 11.3.2015, ku eshte vendosur: Shtimi i objektit. Te ndryshoj numrin e 
kuotave nga 100 ne 1 ne baze te ligjit 9901 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("r.demneri@agora.al")         
Objekti ishte            ("Grafik desing, printime te formave dhe permasave te ndryshme, 
pergatitja e reklamave dhe materialeve te ndryshme publicitare dhe keshillim per 
marketing.")          u be            ("Grafik desing, printime te formave dhe permasave te 
ndryshme, pergatitja e reklamave dhe materialeve te ndryshme publicitare dhe 
keshillim per marketing. Reklama 3D, shtypshkrime te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Xhelil Bajrami")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezarta Demneri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezarta Demneri")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("45,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezarta Demneri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("45,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-219148-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Agora 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1387872A-0CB7-4C9D-A4DF-9B6B71DDFD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1387872A-0CB7-4C9D-A4DF-9B6B71DDFD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4ED89E8-36F0-4FBE-A409-0D192AF99C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C328F7D4-06FD-44D1-BEF0-A125344E7F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E4C87D-18F4-4416-9FBB-DA2397EF7393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E4C87D-18F4-4416-9FBB-DA2397EF7393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F91681-BA72-4165-85AB-1E3EABC07D00
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Studio.xlsx
Vendimi i Agora studio.PDF
Raporti i ecurise Agora studio.PDF
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Agora Studio.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Agora Studio.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Agora Studio.xlsx
Shenimet Agora studio.PDF

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514939-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2020 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Zj.Rezarta Demneri per nje afat 5 
vjecar.
Telefon ishte            ("0664033444")          u be            ("0694033444")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezarta Demneri")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/04/2013")            u be              ("01/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezarta Demneri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/04/2018")            u be              ("01/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515426-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut Agora Studio.pdf
Shenime A.Studio.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Agora Studio Mikronjesi.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres  Agora 
Studio Mikronjesi.xlsx

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692199-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F91681-BA72-4165-85AB-1E3EABC07D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0575D2E3-83C3-41E6-8625-836CEFF064C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DED3E0-75AF-443F-9036-F03CC9783398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBEBB97-A7F6-4C8E-97F8-397EB04B3CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2375E9D4-29E6-400B-B884-E9C531F40E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FED964-8B7F-4F89-8701-2DFCA397B7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466D892F-FFFA-4B43-A2E9-FEA652374C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9AA309-2365-4F6A-B5F2-2A96ADE57383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59702CE4-A659-41F0-8A41-91257919CC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59702CE4-A659-41F0-8A41-91257919CC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F081A0-836F-4543-979C-AEDA6B01BE9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFAA352-8F73-48D1-945C-2B4DCA95CEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689873F1-92CA-47BC-81E0-444200DB8839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA311F7B-6857-47DC-B4F5-1FE12E0BCB45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA311F7B-6857-47DC-B4F5-1FE12E0BCB45
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Vendim Ortaku Agora 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (24) 
Agora2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar AGORA 2020.xlsx
Shen pasq ag 2020 (1).pdf

Datë: 14/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2797E0-E84A-4DEA-9382-81A97F7EC565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645F38B7-CDB5-40C7-8900-62FAF63F99BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645F38B7-CDB5-40C7-8900-62FAF63F99BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023E857D-4336-43F8-A64B-BFF07E1EF70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF801E8-EEC6-4775-8F26-D3D938D2458A

